
U C H W A Ł A NR V /48 /2019 

RADY GMINY PABIANICE 

 

z dnia  28 stycznia 2019 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach  
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500.) oraz art. 48 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, 2219) uchwala się, 

co następuje: 

 
 

§ 1. Odwołuje się Pana Henryka Gajdę z funkcji Przewodniczącego Rady Społecznej 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach. 

 

§ 2. Na Przewodniczącego Rady Społecznej Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach powołuje się Pana Marcina Wieczorka. 

 

§ 3. W Uchwale Nr VI/48/2015 Rady Gminy Pabianice z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Petrykozach  wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1. ust. 2 ppkt 1) otrzymuje brzmienie: „Marcin Wieczorek – Wójt Gminy Pabianice – 

Przewodniczący Rady Społecznej”.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

Jerzy Błoch 



UZASADNIENIE 

 

Do projektu uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach 

 

 

Zgodnie  z przepisami ustawy o działalności leczniczej (z dnia 15 kwietnia 2011 r. Dz. U. z 

2018 r. poz. 2190, 2219) Radę społeczną powołuje i odwołuje Rada Gminy.   

 

W skład rady społecznej wchodzi między innymi jako przewodniczący (obowiązkowo) wójt 

gminy. 

 

Niniejszy projekt uchwały został przedłożony w związku z zmianą osobową po wyborach 

samorządowych na stanowisku Wójta Gminy Pabianice.   

 

 


